
ZÁPIS Z PORADY VEDENÍ ASDS ČR č.01-2022

Datum konání: 1.7.2022
Místo konání: Hotel LaPort Dyjákovičky

Jednací body:

1. Kalendář závodů na webu IPSC.CZ

2. Zveřejnění výsledků závodů na webu IPSC.CZ - podmínky

3. Schválení pravidel pro disciplínu Rimfire .22LR - SuperJunioři

4. Konečná nominace Reprezentačního týmu pro WS HG Thajsko

5. Nominační závody pro Reprezentaci - EHC 2023 Řecko, WS PCC USA

6. Odměna RM na závodech ASDS ČR

7. Dresy pro RO, IROA

8. Fórum pro předsedy klubů ASDS ČR

ZPRÁVA O ČINNOSTI VEDENÍ ASDS ČR

1.pololetí 2022

1.KALENDÁŘ ZÁVODŮ NA WEBU IPSC.CZ

Pověřen: Martin Novotný, Vítězslav Kubáč

Koncem dubna byl dokončen KALENDÁŘ ZÁVODŮ ASDS ČR na stránkách www.ipsc.cz

Dostupné funkce kalendáře:

- seznam závodů odstupňovaný po měsících

- možnost seřadit závody pod sebe dle data konání, místa, levelu, zbraně, počtu situací nebo
podle organizátora

- u každého závodu je možné přidat odkaz s proklikem na e-registraci organizátora

- kalendář je možné stáhnout do souboru exel (ikona vpravo nahoře)

- ve sloupci Registrace je možné zobrazit termín spuštení e-registrace na závod

- po kliknutí na název místa konání se zobrazí mapa s adresou



2. PODMÍNKY PRO POŘADATELE V SOUVISLOSTI S UVEŘEJNĚNÍM ZÁVODŮ
V IPSC KALENDÁŘI

Po schválení závodu správcem kalendáře (Miroslav Kuchta) má organizátor možnost
nechat zveřejnit závod na stránkách www.ipsc.cz a to za těchto podmínek:

Pravidla pro zveřejnění závodů v elektronickém kalendáři IPSC.cz

1) Datum dne hlavního závodu
2) Název závodu
3) Název střelnice, adresa
4) IPSC level
5) Zbraň (případně kombinace disciplín)
6) Počet situací
7) Datum otevření registrace
8) Organizátor (vč. kontaktní osoby)
9) Odkaz na e-registraci

Organizátoři mají možnost nechat na stránkách IPSC.cz zveřejnit výsledky soutěží a
to za těchto podmínek:

Pravidla pro nahrání elektronických výsledků na IPSC.cz

1) PSC FILE z PractiScore
2) Název závodu, datum dne hlavního závodu
3) Název střelnice, adresa
4) IPSC level
5) Je/není aktivní IPSC ALIAS
6) Je/není dodržena posloupnost startovacích čísel v PS - pokud ne, systém to při
nahrání přepočítá a závodníky přečísluje;
7) Overall výsledky v PDF generované z PS

Pravidla pro nahrání výsledků na IPSC.CZ jako PDF:

1) Název závodu, datum dne hlavního závodu
2) Název střelnice, adresa
3) PDF soubory, overall a stages

Pro pořadatele Superligy jsou pravidla pro nahrání elektronických výsledků povinná a
jsou podmínkou pro zařazení výsledků daného kola do celého turnaje.

E-mail adresa pro zasílání dat: ipsc@ipsc.cz

Organizátory tímto prosím o pochopení, není v mých silách udržovat kalendář a
obecně celé stránky ipsc.cz aktuální bez dodávání výše požadovaných informací
přímo od pořadatelů.

MARTIN NOVOTNÝ
Prezident ASDS ČR



3. PRAVIDLA RIMFIRE HANDGUN 22LR - SUPERJUNIOŘI

Pověřen: Martin Novotný, Petr Samek

Na základě pověření Vedením ASDS ČR zpracoval Petr Samek nová pravidla
Sportovní dynamické střelby pro krátké zbraně ráže .22LR a to výhradně pro
kategorie SuperJunioři ve věku od 10 do 16 let.

Po korekturách budou pravidla zveřejněny na stránkách ASDS ČR.

4. KONEČNÁ NOMINACE REPREZENTAČNÍHO TÝMU -
WORLD SHOT 2022 THAJSKO

Pověřen: Martin Novotný

Aktuálně disponuje ASDS ČR 13 sloty do hlavního závodu.

Reprezentační družstvo ČR Handgun:

divize PRODUCTION
Michal Štěpán
Zdeněk Němeček

divize OPEN
Robin Šebo team Open regular
Miroslav Havlíček team Open regular
Marek Neumann team Open regular
Martina Šerá
Lenka Hořejší
Kateřina Šustrová - zrušila účast
divize PRODUCTION OPTICS
Martin Kameníček
Michal Říha
Radim Maděránek - zrušil účast
Václav Vinduška - zrušil účast
Miroslav Zapletal - zrušil účast

divize CLASSIC
Jakub Marx

divize STANDARD
Zdeněk Liehne team STD regular
Josef Rakušan team STD regular
Petr Znamenáček team STD regular



5. NOMINAČNÍ ZÁVODY PRO REPREZENTACI
MISTROVSTVÍ EVROPY 2023 - HANDGUN - ŘECKO

MISTROVSTVÍ SVĚTA 2023 - PCC - USA

Pověřen: Martin Novotný

SEZNAM NOMINAČNÍCH ZÁVODŮ PRO REPREZENTAČNÍ TÝMY

• INFINITY OPEN 2022 (Koeficient 1,2)

• EXTREME EURO OPEN 2022 (Koeficient 1,3)

• ALSA PRO HOT SHOTS 2022 (Koeficient 1,2)

• 4.CZECH SUPERLEAGUE 2022

• 5.CZECH SUPERLEAGUE 2022

• 6.CZECH SUPERLEAGUE 2022

• 1.CZECH OPEN 2023

• BATHORY CUP 2023

• 1.CZECH SUPERLEAGUE 2023

• 2.CZECH SUPERLEAGUE 2023

• 2.CZECH OPEN 2023

• CNC 2023 (Koeficient 1,2)

• 3.CZECH SUPERLEAGUE 2023

• 3.CZECH OPEN 2023

• MOSQUITO MATCH 2023 (Koeficient 1,2)

• INFINITY OPEN 2023 (Koeficient 1,2)

• EXTREME EURO OPEN 2023 (Koeficient 1,3)



6. ODMĚNA RM NA STRATEGICKÝCH ZÁVODECH ASDS ČR

Pověřeni: Martin Novotný, Markéta Samková

Na základě návrhu organizátorů Superligy byla prezidentem odsouhlasena odměna
pro hlavního rozhodčího se statusem “Range Master” a to 1000 Kč za každý
pracovní den v závodě.

Odměna se vztahuje pouze k závodům organizovaným ASDS ČR, tj.

• Czech SuperLeague (všechny kola)

• Czech National Championship (HG, SG, PCC, Rifle)

Výplatu odměn zajistí po skončení každého závodu organizátor, na konci
kalendářního roku mu bude celková částka odečtena z povinných odvodů za závody
level III.

6. NOVÉ DRESY CNROI

Pověřeni: Martin Novotný, Petr Švrček

Vedení ASDS ČR a CNROI odsouhlasilo nový design dresů - Rozhodčí CNROI



7. PRACOVNÍ FORUM PRO PŘEDSEDY KLUBŮ

Pověřeni: Martin Novotný, Vítězslav Kubáč

Na základě požadavku členské schůze bylo vytvořeno na stránkách www.ipsc.cz
forum pro předsedy klubů.

Manuál pro přihlášení do systému Forum předsedů:

První krok pro používání diskusního fóra předsedů klubů ASDSČR CZ je vytvoření si
login účtu pro vstup do webového systému.
Provedete pomocí menu LOGIN/JOIN -> WEB LOGIN. Pokud již účet máte, tak
vyplníte údaje a přihlásíte se.
Pokud ne, použĳte nejnižší link "New Here? Create an account".
Po vyplnění "Registrace uživatele" je nutné vyčkat na schválení účtu
administrátorem. O schválení budete informování mailem, který zadáváte při této
registraci.

Po úspěšném potvrzení registrace a přihlášení do webových stránek ipsc.cz se Vám
v menu LOGIN/JOIN objeví nová položka IPSC FORUM.

Dále již vidíte jednotlivá témata k diskusi v tabulce. Po kliknutí na dané téma můžete
číst komentáře jednotlivých předsedů klubů, reagovat jak na hlavní vlákno, tak na
jednotlivé komentáře předsedů. Každý nový komentář - reakce je následně
systémem odeslán mailem (vyplněným v registraci uživatele) všem registrovaným
předsedům klubů a pro Vaši notifikaci a kontrolu, že daný komentář nebo reakce na
něj byl publikován(a).



PLÁN PRÁCE PRO VEDENÍ ASDSČR - 2.pololetí 2022

• Soutěžní řád ASDS ČR (závody level 1,2,3)

• Kalendář závodů ASDS ČR - termíny roku 2023

• Nové dresy reprezentačního družstva

• CNC 2023 - Puška - Poptávka organizátorům

• CNC 2023 - PCC - Poptávka organizátorům

• CNC 2023 - Brokovnice - Poptávka organizátorům

• Propagace IPSC - promo video

• Oblečení pro RO - Bundy

• Vícekolová soutěž pro SuperJuniory - ČESKOMORAVSKÝ POHÁR 2023


